recomendaciones para la sostenibilidad del sistema de gestión de las 
relaciones con el cliente (CRM) validado y aprobado por PROINPA - AeA 

A la conclusión del contrato 

9. FINANCIAMIENTO, MONTO TOTAL Y FORMA DE PAGO. 
El presupuesto para la consultoría es de Bs. 63,000 (Sesenta y tres mil 00/100 Bolivianos) 

10. OBLIGACIONES IMPOSITIVAS 

El/la consultor/a debe emitir factura.  

11. DOCUMENTOS A PRESENTAR 

a) Carta de presentación 
b) Curriculum, demostrando la experiencia general y específica 
c) Propuesta técnica 
d) Propuesta económica